年   月   日

白梅学園大学 学長殿

白梅学園大学大学院入学検定料（受験料）免除申請書

以下のとおり申請いたします。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

受 験 生 氏 名                             ○印

現   住   所

〒

Tel.

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

学資負担者氏名                             ○印

学資負担者

住所

（罹災住所）

〒

                 Tel.

該当する入試区分に○をつけてください）

子ども学研究科（修士課程）

□社会人特別選抜

□一般選抜Ⅰ期  □一般選抜Ⅱ期

□その他（           ）

子ども学研究科（博士課程）
□一般選抜Ⅰ期  □一般選抜Ⅱ期

□その他（           ）

すでに検定料を納付済みの場合は、返還いたしますので、返還金額および返還先の金融機関

口座を記入してください。

返還金額                        円

返還口座

銀 行 名
             銀行

           信用金庫
          支店

口座番号
普通（総合）

当座

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義

＊口座名義は本人または検定料負担者に限ります。